
 
testovaci potreba - 15

TITSMPO036

Datum generování : 14.10.2020

Projektový rámec:  testovaci potreba - 15  (TITSMPO036)

Jako základ  pro zadání projektu ve veřejné zakázce dle §2 odst 2 písmena g) zákona 
č.130/2002 Sb. podle podmínek programu  veřejných zakázek v aplikovaném výzkumu
a inovacích pro potřeby státní správy BETA2, který byl schválen usnesením vlády 
České republiky č. 278 ze dne 30. 3. 2016.

Předběžně uvažovaný typ zadání – Soutěžní dialog

RESORT :  Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 1039/32,
110 15, Praha 1

Zástupce odborného gestora VaV:  Mgr. Jan Kulík, 71400 odbor výzkumu, vývoje a
inovací

Výkonný projektový (odborný) zástupce na straně resortu (odborný garant) pro úkony
v informačním systému ISRB: Pavel Jirásek (MPO), MPO odbor 41120

 

Projekt realizuje výzkumné potřeby:

TIMPO0027 testovaci potreba - 3 (P)

Vazba  potřeby  na  resortní  strategie  a  koncepce:  vazba  na  resrtni  strategii
potreby 3

Vazba na podprogram : Výzkum a vývoj vedoucí ke zkvalitnění politik státu

Realizace výzkumné aktivity za účelem kvalitnějšího a efektivního výkonu státní
správy s požadavkem Zdokonalení, Postup, novost zdokonaleni poterby 3

EN Název projektu 

testovaci potreba - 15.

CS Klíčová slova :  klicova slova potreba 15

EN keywords:  klicova slova potreba 15

F35 verze 1

Pracovní

Strana 1/5



 
testovaci potreba - 15

TITSMPO036

Datum generování : 14.10.2020

Hlavní obor CEP: Chemie (C) : Jaderná a kvantová chemie, fotochemie (CH)
Vedlejší obor CEP: Vědy o zemi (D) : Znečištění a kontrola vody (DJ)

CS Hlavní cíle projektu
hlavni cile projektu potreby 15

EN Main project goals 
hlavni cile projektu potreby 15

Bližší popis cíle ve vztahu k potřebě (options)
testovaci cil potreby 15

Vybrané vazby na resortní strategie
vazba na resrtni strategii potreby 15

Charakter projektu:  Aplikovaný výzkum

Doplňující informace k projektu - uvažovaný způsob řešení (options):
doplnujici informace potreby 15

Obdobné projekty (vypořádání podobností):
vyporadani podobnosti potreba 15

Popis výzkumné činnosti AV/EV/I”
popis vyzkumne cinnosti AV potreba 15

Pro naplnění cíle jsou požadovány následující výsledky:

Výsledek č. 1  kód: Nmet

nazev vysledku 1

Výsledek „Certifikovaná metodika“ realizoval původní výsledky výzkumu a vývoje, které byly

F35 verze 1

Pracovní

Strana 2/5



 
testovaci potreba - 15

TITSMPO036

Datum generování : 14.10.2020

uskutečněny autorem nebo týmem, jehož byl autor členem.   Jedná se o výsledek, kdy autor
výsledku vypracuje metodiku (nutnou podmínkou je novost postupů), která byla příslušným
orgánem státní  správy nebo příslušným odborným certifikačním   (akreditačním) orgánem
schválena a doporučena pro využití  v  praxi.  Podmínkou je udělení  mezinárodně uznávané
certifikace (akreditace) u příslušného odborného certifikačního (akreditačního) orgánu nebo
osvědčení příslušného odborného orgánu státní správy, který je věcně odpovědný za oblast, ve
které  jsou  metodika  nebo  postup  uplatňovány.  V  případě  kdy  certifikaci  uděluje  věcně
příslušný odborný orgán státní správy, tj. i poskytovatel, musí být taková certifikace udělena
na základě vypracování dvou nezávislých oponentních posudků.

popis vysledku 1

Koneční uživatelé a popis jejich práce
s výsledkem

vyuziti vysledku 1

Předpokládaný způsob implementace zpusob implementace vysledku 1

Za  užití  a  implementaci  výsledku
odpovídá v projektu

Pavel Jirásek (MPO), MPO odbor 41120

Certifikaci zajistí Pavel Jirásek (MPO), MPO odbor 41120

Osoby  participující  na  využití
výsledku

Antonín Beran (MPO), MPO odbor 41400

Etapový (kvartální) plán pro dosažení výsledku při řešení projektu (předpoklad
vždy na konci kvartálu) s předpokladem nákladů

1.kvartál vysledek za kvartal 1

2.kvartál vysledek za kvartal 2

 Položka přímých nákladů - 10000.00 
Kč 

prispevek na dopravu

Součet přímých nákladů na výsledek
(bez činností)

10 000,00 Kč

Trvání činností v hod celkem 200 hod

Celkové předpokládané projektové 
náklady na výsledek (činnosti+přímé 
náklady bez projektové režie 20% / 
včetně projektové režie 20%)

310 000,00 Kč / 372 000,00 Kč

Indikativní údaje pro výsledky a vazbu na požadované činnosti při řešení:

F35 verze 1

Pracovní

Strana 3/5



 
testovaci potreba - 15

TITSMPO036

Datum generování : 14.10.2020

 č. 1 - Nmet – nazev vysledku 1

Činnost (kód)- 
Povinná?

Popis činnosti Uvažovaná
odbornost  pro
činnost

Počet
hodin/cena

Celkem Kč

kodcin1, 
povinná, 
nazev 
cinnosti 1

napln cinnosti 1 zadna 200/1 500,00 300 000,00

Celkem 200 hodin 300 000,00
Kč

Výchozí technické podmínky pro řešení projektu

Žádné podmínky 

Výchozí netechnické podmínky pro řešení projektu

druha netechnicka: popis druha netechnicka

Otázky na řešitele:

 

1. Prvni otazka na resitele.
2. Druha otazka na resitele.

 

 

Schválil:  

F35 verze 1

Pracovní

Strana 4/5



 
testovaci potreba - 15

TITSMPO036

Datum generování : 14.10.2020

F35 verze 1

Pracovní

Strana 5/5


	CS Hlavní cíle projektu
	EN Main project goals
	Obdobné projekty (vypořádání podobností):
	Pro naplnění cíle jsou požadovány následující výsledky:
	Výchozí technické podmínky pro řešení projektu
	Výchozí netechnické podmínky pro řešení projektu

